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Schianno 15 07 18 85 Jun_Sen - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 130 GIMM D. - Yamaha lesn:zgga(r)al 7 1:49.152 17:00:50.225 4 1:53.457 16:55:41.510
1 1:45.644 16:49:46.820 8 1:50.270 17:02:40.495 5 1:54.722 16:57:36.232
2 1:42.131 16:51:28.951 9 1:51.938 17:04:32.433 6 1:52.864 16:59:29.096
3 1:43.572 16:53:12.523  Po. 5 - # 20 VALETTI A. - Husquarna AN 7 1:54.199 17:01:23.295
4 1:43.872 16:54:56.395 1 1:54.349 16:49:55.298 8 1:53.127 17:03:16.422
5 1:42.767 16:56:39.162 2 1:50.043 16:51:45.341 S 1:55.842 17:05:12.264
6 1:44.163 16:58:23.325 3 1:49.861 16:53:35.202  Po. 9 - # 551 BOCCONI A. - Husquarna A
7 1:43.685 17:00:07.010 4 1:49.355 16:55:24.557 1 2:09.027 16:50:04.788
8 1:47.009 17:01:54.019 5 1:48.477 16:57:13.034 2 1:53.447 16:51:58.235
9 1:50.243 17:03:44.262 6 1:50.094 16:59:03.128 3 1:54.952 16:53:53.187
Po.2 - # 251 PAVAN S. - KTM o primo 7 1:49.319 17:00:52.447 4 1:54.647 16:55:47.834
1 1.44.295 16:49:45.013 8 1:49.865 17:02:42.312 5 1:51.536 16:57:39.370
2 1:43.923 16:51:28.936 9 1:54.339 17:04:36.651 6 1:51.844 16:59:31.214
3 1:58.523 16:53:27.459  Po. 6 - # 148 MAURI S. - Kawasaki + 10050 7 1:55.215 17:01:26.425
a 1:41.994 16:55:09.453 1 1:56.770 16:49:58.136 8 1:53.752 17:03:20.181
5 1:43.627 16:56:53.080 2 1:53.123 16:51:51.259 9 1:56.858 17:05:17.039
6 1:43.811 16:58:36.891 3 1:52.032 16:53:43.291  Po. 10 - # 7 BONFATTI A. - KTM + 1D;i1f1f;;1m;
7 1:47.928 17:00:24.819 4 1:49.969 16:55:33.260 1 2:02.444 16:50:04.025
8 1:47.304 17:02:12.123 5 1:48.476 16:57:21.736 2 1:53.001 16:51:57.116
9 1:53.030 17:04:05.153 6 1:49.951 16:59:11.687 3 1:55.589 16:53:52.705
Po. 3 - # 66 RUFFINI L. - KTM f;;";zg 7 1:51.494 17:01:03.181 4 1:56.029 16:55:48.734
1 1:46.790 16:49:47 723 8 1:50.066 17:02:53.247 5 1:56.708 16:57:45.442
2 1:44.677 16:51:32.400 9 1:51.465 17:04:44.712 6 1:58.822 16:59:44.264
3 1.46.302 165318702 po.7-# 37 BRIZIO H.- KTM , D prmo 7 2:00.332 17:01:44.596
4 146,611 16:55:05.313 1 156271 164957 212 8 1:55.253 17:03:39.849
5 1:46.335 16:56:51.648 2 1:52.945 16:51:50.157 9 1:54.126 17:05:33.975
6 1:46.726 16:58:38.374 3 1:52.274 16:53:42.431  Po. 11 - # 978 BIFFI G. - KTM 15000
7 1:49.533 17:00:27.907 4 1:52.902 16:55:35.333 1 2:05.631 16:50:06.556
8 1:49.553 17:02:17.460 5 1:52.510 16:57:27.843 2 1:58.815 16:52:05.371
9 1:51.050 17:04:08.510 6 1:53.973 16:59:21.816 3 1:55.304 16:54:00.675
Po. 4 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM A 7 1:54.554 17:01:16.370 4 1:56.542 16:55:57.217
1 1.48.281 16:49-49.023 8 1:54.074 17:03:10.444 5 1:56.830 16:57:54.047
P 1:59.784 16:51:48.807 9 1:56.653 17:05:07.097 6 1:55.758 16:59:49.805
3 1:47.713 16:53:36.520  Ppo. 8 - # 420 MARIANI M. - KTM A 7 1:55.356 17:01:45.161
4 1:48.678 16:55:25.198 1 1:59.682 16:50:00.910 8 1:55.878 17:03:41.039
5 1:48.635 16:57:13.833 2 1:54.334 16:51:55.244 S 1:54.135 17:05:35.174
6 1:47.240 16:59:01.073 3 1:52.809 16:53:48.053

Fastest lap: 1:41.994
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Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 624 CIRIELLO D. - Yamaha Di:f-lPVLi;‘s 1 2:10.533 16:50:06.294 2 2:00.150 16:52:16.084
1 2:05.680 16:50:07 357 2 1:59.202 16:52:05.496 3 2:02.459 16:54:18.543
5 1:58.548 16:52:05.905 3 1:56.553 16:54:02.049 4 2:02.714 16:56:21.257
3 1:58.490 16:54:04.395 4 2:17.578 16:56:19.627 5 2:03.461 16:58:24.718
4 1:59.545 16:56:03.940 5 2:01.005 16:58:20.632 6 2:04.759 17:00:29.477
< 1:57 284 16:58:01.224 6 2:05.714 17:00:26.346 7 2:14.818 17:02:44.295
6 1:55.218 16:59:56.442 7 2:01.220 17:02:27.566 8 2:03.592 17:04:47.887
7 1:56.900 17:01:53.342 8 2:02.116 17:04:29.682  pg 59 _ 4811 TOSINI F. - Honda - 22‘5’
8 1:58.829 17:03:52.171  po. 17 - # 999 VICINI A. - KTM Df‘f:?g 1 2:07.753 16:50:03.514
Po. 13 - # 313 PELIZZOLI A. - KTM oi. PrLi?; 1 2:10.340 16:50:12.609 2 1:58.484 16:52:01.998
1 P 16:50:09.054 2 2:01.091 16:52:13.700 3 1:59.722 16:54:01.720
) 200766 16:52:09.820 3 1:57.392 16:54:11.092 4 1:59.061 16:56:00.781
3 1:59.188 16:54:09.008 4 2:02.334 16:56:13.426 5 1:59.751 16:58:00.532
4 1:56.700 16:56:05.708 5 2:07.042 16:58:20.468 6 1:59.570 17:00:00.102
> 1:57.519 16:58:03.227 6 2:06.801 17:00:27.269  pg 77 - # 98 PECORA A. - Yamaha o g’;‘g
6 1:57.483 17:00:00.710 7 2:01.889 17:02:29.158 1 2:41.926 16:50:44.656
7 1:56.883 17:01:57.593 8 2:02.015 17:04:31.173 2 2:47.356 16:53:32.012
8 1:58.247 17:03:55.840  po. 18 - # 282 CURINO S. - KTM Df’f::g 3 2:47.656 16:56:19.668
Po. 14 - # 513 MULE' A. - KTM Df-lP'Li:: 1 2:10.534 16:50:11.799 4 2:50.776 16:59:10.444
1 2:07.466 16:50:09.351 2 2:02.246 16:52:14.045 5 2:57.315 17:02:07.759
) 2:05.303 16:52:14.654 3 2:03.560 16:54:17.605 6 2:46.617 17:04:54.376
3 1:57.522 16:54:12.176 4 2:02.664 16:56:20.269
4 1:57.532 16:56:09.708 5 2:02.044 16:58:22.313
s 1:57.121 16:58:06.829 6 2:03.179 17:00:25.492
6 1:57.660 17:00:04.489 7 2:04.924 17:02:30.416
7 1:57.503 17:02:01.992 8 2:04.061 17:04:34.477
8 1:56.633 17:03:58.625  Ppo. 19 - # 107 BRUNO G. - KTM Df‘lpf:‘:
Po. 15 - # 4 PONTEVIA R. - Husqvarna e 1 2:12.605 16:50:14.400
1 2:15.058 16:50:10.819 2 2:04.920 16:52:19.320
) 2:01.870 16:52:12.689 3 2:01.846 16:54:21.166
3 1:57.236 16:54:09.925 4 2:01.546 16:56:22.712
4 1:58.125 16:56:08.050 5 2:03.422 16:58:26.134
s 1:57.854 16:58:05.904 6 2:03.724 17:00:29.858
6 1:59.092 17:00:04.996 7 2:02.866 17:02:32.724
; o 17:02:05.139 8 2:06.526 17:04:39.250
8 2:01.426 17:04:06.565  Ppo, 20 - # 34 CERIANI G. - KTM Dif‘lpf;":
Po. 16 - # 797 VICINI R. - KTM i ! 2:20173 16:50:15.934

Fastest lap: 1:41.994
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